
Ajatuksia vuoden päättyessä
Veteraaniopettajat-Veteranlärare ry:n jäsenmäärä oli syys-
kuun lopussa 18 185. Sääntöjä muutettiin keväällä.Voimme
nyt käyttää nimeä liitto. Tavoitteena on ollut paikallisten
kerhojen rekisteröityminen. Se on nyt päässyt hyvään al-
kuun.Tällä hetkellä kentällä toimii 16 rekisteröitynyttä yh-
distystä ja 64 rekisteröimätöntä kerhoa. Tavoitteena on
koko maan kattava rekisteröityneiden yhdistysten verkko, jolloin jokainen jäsenemme kuuluu
paikalliseen yhdistykseen ja paikalliset yhdistykset kuuluvat valtakunnalliseen liittoon. Tällöin
vuosikokouksemme voisi olla edustuksellinen. Jokainen yhdistys saisi lähettää edustajia jäsen-
määränsä suhteessa. Jäsenmaksu voitaisiin kerätä keskitetysti valtakunnan tasolla ja yhdistysten
osuus palauttaa kentälle.

Liittomme on jo niin suuri ja kasvaa jatkuvasti, että tällainen kehitys on välttämätöntä. Se pa-
rantaisi jäsenten vaikutusmahdollisuuksia ja tehostaisi edunvalvontaa.

Sitä me tarvitsemme samoin kuin kaikkien eläkeläisjärjestöjen tehokasta yhteistyötä. Paikalli-
sella rekisteröidyllä yhdistyksellä on mahdollisuus päästä mukaan kunnan vanhusneuvostoon ja
vaikuttaa sitä kautta ikäihmisille tärkeisiin palveluihin

Usein on tullut esille myös liittomme nimen muutos.Asia on ollut esillä 1990-luvun lopulla ja
viime vuonna. Se putkahtaa silloin tällöin esiin sähköpostiviesteinä ja eri tilaisuuksissa.Veteraani
viittaa sotaveteraaneihin. Kaikissa kielissä ja sanakirjoissa sillä on sama merkitys. Me kunnioi-
tamme sotaveteraaneja, mutta emme ole veteraanijärjestö. Annamme arvon perinteille, mutta
voisimme uudistua. Meidän taustajärjestömme on Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, me olem-
me senioriopettajia. Järjestömme nimi voisi olla Opetusalan Seniorijärjestö OSJ.

Kiitokset jäsenkunnalle ja kentän toimijoille hyvästä yhteistyöstä kuluneena vuonna. Rauhal-
lista joulua ja hyvää uutta vuotta toivottaen

Sirkka-Liisa Tarjamo

Tankar om det gångna året
Medlemsantalet i Veteraaniopettajat-Veteranlärare ry uppgick i slutet av september till 18 185.
Stadgarna ändrades på våren.Vi kan nu använda benämningen förbund.Vårt mål har varit att re-
gistrera de lokala klubbarna och vi har kommit på god väg med detta. I detta nu finns det 16 re-
gistrerade och 64 oregistrerade klubbar ute på fältet.Vi strävar till att få till stånd ett nät av för-
eningar som täcker hela landet. På så vis skulle varje medlem tillhöra en lokal förening och dess-
sa föreningar skulle i sin tur höra till det riksomfattande förbundet.Vårt årsmöte skulle på dett-
ta sätt kunna vara representativt.Varje förening skulle få skicka representanter i förhållande till
sitt medlemsantal. Medlemsavgiften skulle betalas till förbundet och föreningarnas andel kunde
därefter ges som återbäring till fältet.

Vårt förbund är redan så stort (och växer hela tiden) att en sådan utveckling är nödvändig.
Medlemmarnas påverkningsmöjligheter skulle förbättras och intressebevakningen skulle bli eff-
fektivare.Vi, liksom alla pensionärsorganisationer, behöver ett effektivt samarbete. En lokal, re-
gistrerad förening har möjlighet att komma med i de lokala äldreråden och via dem påverka äl-
dre personers viktiga serviceformer.

Ofta har det framförts åsikter om ett namnbyte för vårt förbund. Saken kom på tapeten i
slutet av 1990-talet och senaste år. Då och då kommer det e-postmeddelanden om namnet lik-
som också i samband med olika tillställningar. Ordet veteran får oss att tänka på krigsveteraner.
På alla språk och i alla uppslagsverk har ordet samma betydelse.Vi högaktar våra krigsvetera-
ner, men själva utgör vi ingen.veteranorganisation.Vi värdesätter våra traditioner, men vi kan
också förnya oss.Vår bakgrundsorganisation är OAJ, men vi är seniorlärare.Vår organisation
kunde få namnet Opetusalan Seniorijärjestö-OSJ eller Undervisningssektorns Seniororganisa-
tion-US på svenska.

Ett stort tack till vår medlemskår och till alla funktionärer på lokalnivå för ett gott samarbe-
te under det gångna året. Med en önska om en fridfull jul och ett gott nytt år 
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